
河南省计量测试科学研究院平原新区试验基地东大门改造项目成交结果公告

（招标编号：HNLB-2024-117）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省计量测试科学研究院平原新区试验基地东大门改造项目:

      中标人：河南川伟建筑工程有限公司 中标价格：80.7696万元

二、其他：

   河南兰博工程管理有限公司受河南省计量测试科学研究院的委托，就河南省计量测试科

学研究院平原新区试验基地东大门改造项目进行竞争性磋商采购，按照规定程序进行了开

标、评审、定标，现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目名称及采购编号

1、项目名称：河南省计量测试科学研究院平原新区试验基地东大门改造项目

2、采购编号：HNLB-2024-117

二、项目概况与采购范围：

1、工程概况：项目地点位于新乡市平原新区长江大道与秦岭路交叉口河南省计量测试科学

研究院平原新区试验基地。建设内容为平原新区试验基地东大门门口原路面破除与垃圾外

运、人行道沥青路面铺设、大门口硬化、大门口石材换字、大门口长度基线场四根基桩改造

及保护、大门口绿化灌溉等。

2、采购范围：磋商文件、图纸、答疑（如有）及工程量清单范围内的全部内容。

3、建设地点：新乡市平原新区长江大道与秦岭路交叉口河南省计量测试科学研究院平原新

区试验基地。

4、资金来源：单位自筹资金

5、预算控制金额（最高投标限价）：¥814500.00元

6、标段划分：本项目共一个标段；

7、工期：30日历天。

8、质量要求：符合国家、省、市及行业质量验收规范合格标准。

9、质量保修期：自竣工验收合格之日起 2年。

10、缺陷责任期：12个月（自竣工验收合格之日起）。

11、安全目标：杜绝重伤、死亡事故



12、文明工地目标：市级文明工地

13、扬尘治理目标：严格执行省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个 100%，

八个必须”达标生产。

三、采购公告发布日期及媒介：

1、公告发布日期：2024年 11月 01日

2、公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》。

四、评审信息：

1、评审时间：2024年 11月 15日上午 09时 30分（北京时间）

2、评审地点：郑州市管城回族区白佛路 10号 E1楼 7楼 709室

3、评审专家名单：景志东、宋保红、杨武营（业主评委）。

五、成交信息：

成交单位名称：河南川伟建筑工程有限公司；

纳税人识别号：91410100MA9EYMEA2N；

注册地址：河南省安阳市林州市河顺镇马家山村委会 7号；

成交金额：¥807696.00元；

项目经理及注册证号：韩壮伟，豫 241151605728；

工期：30日历天；

质量要求：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准；

质量保修期：自竣工验收合格之日起 2年；

缺陷责任期：12个月（自竣工验收合格之日起）。

六、公告发布媒介：

本公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、媒体上同

时发布。

公告期为本公告发布之日起 1个工作日，即：2024年 11月 18日至 2024年 11月 19日。

七、代理服务费

代理服务费按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002号）的规定计取，

不足 1万元的按 1万元计取。金额为：￥10000元，由成交人支付，在成交人领取成交通知

书时一次性向采购代理机构支付。



八、联系方式：

采购人：河南省计量测试科学研究院

地  址：国家质检中心郑州综合检测基地（郑州市管城区白佛路 10号）

联系人：刘老师

电  话：0371-89933031

代理机构：河南兰博工程管理有限公司

地    址：郑州市金水区金水路 96号河南医药大楼 810室 

联 系 人：郭女士

联系方式：18637926860

邮    箱：Lanbo2306@163.com

监管部门：河南省计量测试科学研究院

联系人：杜主任

电  话：0371-89932707

河南兰博工程管理有限公司

2024年 11月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省计量测试科学研究院。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省计量测试科学研究院                         

   地    址：国家质检中心郑州综合检测基地（郑州市管城区白佛路 10号）                                

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：0371-89933031                                

   电子邮件：Lanbo2306@163.com                             

   招标代理机构：河南兰博工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区金水路 96号省医药大楼 810室

   联 系 人： 百先生



   电    话： 18637926860

   电子邮件： Lanbo2306@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T12:27:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T12:27:37+0800
	BJ
	ePolicy




